平成 19年 10月 22 日

各      位

本店所在地 東京都中央区銀座七丁目４番１２号

会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（コード番号：２４３７ 大証ヘラクレス Ｓ）

問合せ先 経営管理部長   熊谷 智美

電話番号 ０３－３５６９－０００５（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

オリックス株式会社との業務提携に関するお知らせ

 当社は、平成 19年 10月 22 日開催の取締役会において、オリックス株式会社とのビジネスマッチング

基本契約に合意しましたので，下記の通りお知らせいたします。

記

1． 業務提携の目的

当社は、国際的な金融サービスを展開するオリックス株式会社のネットワークを通じ、業務の拡大

を目指します。

オリックス株式会社は、当社を利用し、営業先への美術品の売却・時価評価等に関するサービスの

充実を図ります。

２．業務提携の内容

   オリックス株式会社は、当社の取引先紹介依頼に基づき、企業等が承諾した場合に、当社との取

次ぎを行います。当社は、オリックス株式会社の厚い営業基盤を活用し、美術品及び宝飾品・時計

等を保有し、売却意向のある企業等に対して積極的なアプローチを行います。また、オリックス株

式会社は美術品の売却・時価評価等に関する相談を受けた場合、その企業等の承諾を得た上で、当

社に取次ぎを行います。

３． オリックス株式会社の概要

(１)名 称    オリックス株式会社

(２)主な事業内容    リース、融資およびその他金融サービス

(３)設 立 年 月        1964年４月

(４)本 店 所 在 地    東京都港区芝 4-1-23 三田ＮＮビル

(５)代 表 者    藤木 保彦（取締役兼代表執行役社長・グループ COO）

４． 業績に与える影響

この業務提携が、当社平成 20 年５月期の業績に与える影響は、現時点では未定であります。当社

といたしましては、この機会を活かし、より積極的なマーケティングを図る所存であります。

以  上

http://www.shinwa-art.com/